
Obec Velká Chmelištná, IČO 47015951 KEO4 1.13.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 715 000,001 592 200,00 1 663 100,00 1 498 225,87XXXXXXXXX X XXXX

3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 598,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 23 000,008 000,00 25 150,00 19 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 15 000,00 17 626,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 000,003 000,00 3 000,00 1 791,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00100 000,00 100 000,00 162 591,09XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 705 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 713 200,00 1 806 250,00 2 404 981,96 1 850 000,00

1/3



Obec Velká Chmelištná, IČO 47015951 KEO4 1.13.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 25 425,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 20 000,0020 000,00 12 000,00 8 550,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 100 000,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 750 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,0015 000,00 19 500,00 8 644,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 15 000,0015 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 103 500,00 73 364,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 500 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 350 000,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 6 334,07XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00220 000,00 219 395,00 129 352,95XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 605,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 035 000,00180 000,00 187 000,00 65 426,42XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 40 000,0040 000,00 49 000,00 49 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 600 000,00600 000,00 600 000,00 320 748,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 12 142,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 650 000,00650 000,00 665 550,00 327 883,54XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 1 356,50XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0030 000,00 28 000,00 25 659,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 700 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 5 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 30 000,0030 000,00 30 000,00 13 964,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 415 000,00 4 508 050,00 1 777 454,48 6 550 000,00

2/3



Obec Velká Chmelištná, IČO 47015951 KEO4 1.13.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 700 000,002 701 800,00 2 701 800,00 -627 527,48XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 701 800,00 2 701 800,00 -627 527,48 4 700 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

3/3


